
 

UCHWAŁA Nr XXX/151/10 

RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strachówka na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje: 

§1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 69.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 7.849.085,00zł, w tym dochody majątkowe - 857.188,00zł 

dochody bieżące - 6.991.897,00zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 387.000,00zł oraz wprowadza inne zmiany, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 8.347.820,00zł, w tym wy-

datki majątkowe - 2.227.453,00zł wydatki bieżące - 6.120.367,00zł. Limity wydatków na lata 2010 - 2012 wy-

noszą 1.567.034,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz wydatki inwestycyjne w 2010 roku ( nie ujęte w WPI) 

kwotę 660.419,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 498.735,00zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 

w kwocie 290.391,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 318.000,00zł pomniejszony o spłatę kredytów i poży-

czek w kwocie 109.656,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Orzechowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/151/10 

Rady Gminy Strachówka 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010rok o kwotę 69.000,00zł 

według poniższego zestawienia: 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota w złotych 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  55 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  55 000,00 

 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 

 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 000,00 

 90095  Pozostała działalność  14 000,00 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

 14 000,00 

   Ogółem  69 000,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/151/10 

Rady Gminy Strachówka 

z dnia 30 czerwca 2010r. 



 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 387.000,00zł 

oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota w złotych 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  220 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  220 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  52 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 408,00 111 408,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 408,00 111 408,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 000,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  55 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  608,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 800,00 

801   Oświata i wychowanie 87 374,00 99 374,00 

 80101  Szkoły podstawowe 87 374,00 87 374,00 

  Zespół Szkół w Strachówce 87 374,00 87 374,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 374,00 

4260 Zakup energii  5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 374,00  

80104  Przedszkola  12 000,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 250,00 14 150,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej  6 150,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jedno-

stek samorządu terytorialnego 

 6 150,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 750,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750,00  

85295  Pozostała działalność 3 500,00 8 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 500,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  76 100,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  76 100,00 

 w tym   

Budowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach n/n we wsiach: 

Kąty Miąski i Krawcowizna 

 28 100,00 

Budowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach n/n we wsiach: 

Strachówka, Równe, Borucza(Paluchy) 

 48 000,00 

90095  Pozostała działalność  14 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 000,00 

 92116  Biblioteki  2 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2 000,00 

   Ogółem 150 032,00 537 032,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXX/151/10 



Rady Gminy Strachówka 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2011r. 2012r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkuren-

cyjności woj..mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu (2010-2011)  

13 440,00 10 605,00 10 605,00   A.  

B.  

C. 

… 

  2.835,00   Urząd Gminy 

w Strachówce 

Urząd  

Marszałkowski 

Woj.  

Mazowieckiego 

2 750 75011 6639 Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach 

woj..mazowieckiego wspomagają-

cej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa (2010-

2012) 

25 410,00 10 860,00 10 860,00   A.  

B.  

C. 

… 

  8.730,00 5.820,00 Urząd Gminy w 

Strachówce Urząd  

Marszałkowski 

Woj. 

Mazowieckiego 

3 754 75412 6050 Remont, modernizacja i wyposaże-

nie remizy OSP w Strachówce, 

pełniącej funkcję kulturalną, wraz z 

zagospodarowaniem terenu (2009-

2011) 

447 145,00 138 949,00 138 949,00   A.  

B.  

C. 

… 

  301.242,00   Urząd Gminy  

w Strachówce 

4 801 80101 6050 Budowa Sali Gimnastycznej przy 

Zespole Szkół w Strachówce. (2007-

2011) 

3 166 526,00 1 406 620,00 856 620,00   A. 550.000,00  

z FRKF  

B. 

C. 

… 

  829.064,00  

w tym: 

800.000,00zł z 

FRKF 

  Zespół  

Ekonomiczno 

Adm. Szkół 

w Strachówce 

Ogółem 3 652 521,00 1 567 034,00 1 017 034,00   550.000,00   1.141.871,00 5 820,00 x 

 

Inwestycje będą realizowane pod warunkiem uzyskania środków zewnętrznych. 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXX/151/10 

Rady Gminy Strachówka 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01041 6059 

6058 

Zagospodarowanie Centrum Wsi 

Równe 

392 008,00 361 508,00 120 520,00   A.  

B.  

C. 

… 

240 988,00 Urząd Gminy 

w Strachówce 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 

do pól w Kątach Miąskich  

160 000,00 160 000,00 105 000,00   A.  

B. 55.000,00 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

w Strachówce 

3 754 75412 6060 Zakup sprzętu specjalistycznego 

dla OSP Strachówka i Równe 

15 800,00 15 800,00 15 800,00   A.  

B.  

C. 

… 

  Urząd Gminy 

w Strachówce 

4 754 75495 6050 Zakup wiat przystankowych dla 

wsi Annopol, Kąty Wielgi, 

Rozalin 

16 841,00 16 841,00 16 841,00   A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

w Strachówce 

 852 85295 6060 Zakup zmywarko - wyparzarki do 

stołówki szkolnej w ZS w 

Strachówce w ramach rządowe-

8 000,00 8 000,00 8 000,00   A.  

B. 

C. 

  Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 



go programu pomocy państwa 

w zakresie dożywiania 

… Społecznej  

w Strachówce 

5 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 

na istniejących słupach n/n we 

wsiach Kąty Miąski i Krawcowi-

zna 

50 270,00 50 270,00 50 270,00   A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

w Strachówce 

6 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 

na istniejących słupach n/n we 

wsiach Strachówka, Równe, 

Borucza(Paluchy) 

48 000,00 48 000,00 48 000,00   A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

w Strachówce 

Ogółem 690 919,00 660 419,00 364 431,00   55.000,00 240 988,00 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXX/151/10 

Rady Gminy Strachówka 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  7 849 085,00 

2. Wydatki  8 347 820,00 

3. Wynik budżetu  -498 735,00 

Przychody ogółem:  608 391,00 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 290 391,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 318 000,00 

Rozchody ogółem:  109 656,00 

1. Spłaty kredytów § 992 94 656,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 15 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Orzechowski 

 

 

 

 


